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Patisseries du moment 6€
Les Huitres Legris, Archipel de Lilia 6 pieces| 12€
9 pieces| 18€

12 pieces| 22 €

Planche Mer 18 €
Saumon gravlax, Tarama & blinis, Rillettes de poissons

Crevettes roses(serviavec pain & beurre)

Planche Charcuterie & Fromages 18 €
Andouille de Guémené, Rosette, Jambon Blanc, Chorizo,

St Nectaire, Comté, Tomme de Ouessant(servi avec pain & beurre)

Pate Hénaff Petit modele, 789 5€
Grand modele,154qg 9€
Saucisson sec, Grands Terroir du Pontic 6 €

Prix net en euros(taxes et services compris)
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération



Boissors (hmsnces

Expresso 2,8 €
Decaféine 2,8 €
Double expresso 5,6 €
Grand créme b€
Noisette 3€
Cafe viennois b€
Cappuccino b€
Latte Macchiato 6€
Chocolat chaud 4 €
Chocolat viennois 4,5€
Irish Coffee 9¢€
Thés 35€

Ceylan/ Earl Grey / Vert Oriental / Menthe

Yunnan / Rooibos Citrus /4 Fruits Rouges

Infusions 35€

Tilleul / Tilleul-Menthe /

Menthe Poivrée / Tisane du Berger

Verveine Menthe / Fleur d'Oranger

Prix net en euros(taxes et services compris)
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, 8 consommer avec modération
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Perrier

Breizh Cola

Breizh Cola zéro

Artonic, Indian Tonic Water
Breizh Agrumes

Orangina

Fuze Tea

Le Schrole, Citron Friguant
Le Schrole, Cassis Truculent
Limonade

Diabolo & Sirop Monin

Sirop Monin a l'eau

s b e

Orange pressée
Citron pressé

Jus de fruits Pago

33 cl
33cl
33 cl
20 cl
25 cl
25 cl
25 cl
33cl
33 cl
25 cl
25 cl
25 cl

20 cl

Orange pressée, Tomate, ACE,Pure Ananas

Jus de pomme de Ménez Brug

Prix net en euros(taxes et services compris)

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, 8 consommer avec modération

45€
45€
45 €
45€
45€
45 €
45€
6€
6€
35¢€
4 €
S€

7€
7€

b€

4€
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Armoria Blonde 4€ 2bcl
Armoria Abaty b€ 2bcl
Du Baril, IPA 5€ 2b¢cl
Du Baril, Blanche 5€ 2bcl

Bosres Bl

Ouessane aux algues du finistéere 33 cl
Telenn Du au Blé Noir 33 cl
Dremwell sans alcool 33 cl

O

Ménez Brug de Fouesnant 15 cl

Ménez Brug de Fouesnant 75 cl

Prix net en euros(taxes et services compris)
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, 8 consommer avec modération

7€
9€
9€
9€

50 cl
50 cl
50 cl
50 cl

6€
6€
6€

4 €
ne€
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Coupe de Champagne Haton 12 cl
Haton Brut
Duval-Leroy Brut Réserve

Duval-Leroy, Premier Cru Extra-Brut

ELQ/S \/l/rus o exrres
Les Blancs...

Muscadet Nouvelle Vague, aoc, Les Bétes Curieuses 2020

La Consignature Chardonnay, Viognier, bio, Grégoire Buiatti

Graves, Chateau Ludeman la Cote 2022
Belleruche Blanc, Chapoutier 2022
Petit Chablis, L'Eglantiére, Jean Durup 2022
Les rouges...

Valengay Les Griottes, D. Jourdain 2021

Cétes de Blaye, La Consignature, bio, Chateau Puynard

Corbieres, Lac Consignature,bio, D. Sainte Marie des Crozes

Belleruche Rouge,Domaine Chapoutier 2022
Lesrosés...
Mare Biancu, IGP IGP Ille de Beauté

Prix net en euros(taxes et services compris)

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, 8 consommer avec modération

12€
60 €
75 €
90 €

6€
6€
7€
7€
9€

7€
6€
6€
7€

6€



Ol

Spritz(prosecco, apérol, perrier, orange) 10 €
Mojito (rhum, menthe, citron vert, sucre de canne, Perrier) M€
Ameéricano 12€
Negroni 12 €
Old Fashion 12€
Caipirinha 12 €
Espresso martini 12 €
Dalquiri 12€

Orfile cons Al

Cocktail de fruits 8 €

Prix net en euros(taxes et services compris)
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, 8 consommer avec modération



Kir Vin Blanc ou Breton au cidre
Kir Royal
Porto Rouge
Martini Blanc
Martini Rouge
Suze

Noilly Prat
Campari
Lillet

Ty Jaune
Ricard

Pastis

Ouestis

(W hiskeis . () iskey

Jameson

Eddu Breton

Lagavulin 16 ans
Abberlour 10 ans

Four Roses, Small Batch
Jack Daniel's

Nikka from the barrel
Galaad, Edition #1

Prix net en euros(taxes et services compris)
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, 8 consommer avec modération

12 cl
12 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 ¢l
4 cl
6cl
2cl
2cl
2cl
2cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

4 €
12€
b€
b€
b€
b€
b€
b€
7€
b€
b€
b€
b€

9€
9¢€
1€
1€
13€
7€
13 €
9€
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Beefeater, London
Malouin's, Breton
Malouin's, Blé Noir, Breton
Monkey 47

Hendrick's

Tanqueray N°10

Pl

Havana Club Especial
Havana Club 15 ans
La Hechicera,Colombie

Diplomatico,Venezuela

Wi

Stolichnaya

Vodka Absolut

Grey Goose

Tequila Olmeca Silver

Tequila Olmeca Ambreé

Supplément Soda

Prix net en euros(taxes et services compris)
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, 8 consommer avec modération

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 ¢l
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

7€
9¢€
9€
9€
9€
9€

7€
15 €
13€
13€

7€
7€
7€
7€
7€

S€
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Cognac Martell VSOP

Cognac Martell XO

Calvados Busnel

Eau de vie de Poire Saint Florian

Lambig de Bretagne, Eau de vie de cidre
Get 27

Get 31

Menthe Pastille Giffard

Speakeasy, menthe digestive de Ploermel
Cointreau

Grand marnier

Eau de vie de cidre, Kremmig

Prix net en euros(taxes et services compris)
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, 8 consommer avec modération

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

14 €
35 €
8 €
10€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
10€



